ובשל הצטברותם של כל אלה, מצאתי כי יש לסיים אף את עניינו של הנאשם באי הרשעה.

אני מורה על ביטולה של ההרשעה שבהכרעת הדין מיום 23/1/19.

אני מטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף של 200 שעות, בהתאם לתכנית שתיאם שירות המבחן.

ההחלטה תועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, במעמד
הצדדים.